RESUMO DO
1º TERMO DE COMPROMISSO

O SECRETARIO DE ESTADO DA CULTURA, no uso das atribuições legais, torna público que, autoriza a servidora MARIANA MENEZES VIEIRA DE MIRANDA N º  FUNCIONAL 329903-1, a realizar suas atividades laborais na modalidade Teletrabalho, nos termos e condições estabelecidos nos autos do processo administrativo nº 2020-PV46P.

Vitória, 25 de agosto de 2020.

FABRICIO NORONHA FERNANDES
SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA